HUTec/SAUEL - Sistema de Arquivos da UEL – localizado na PR-445, Rod. Celso Garcia Cid,Nº 5.300  km 378 - Gleba Fazenda Palhano. CEP
86057-350 CNPJ: 03.133.607/0001-38Fone: (43) 3325-0724 / 3334-0145 whats 43 99164-2610 – e-mail: financeiro1@hutec.com.br

EDITAL Nº 006/2025 DE HABILITAÇÃO E CREDENCIAMENTO
 PRELIMINAR DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO Nº 005/2025

Dispõe sobre Habilitação e
Credenciamento Preliminar
de candidatos para função
de Assistente Social e
Psicólogos aberta pelo
PROCESSO SELETIVO nº
005/2025

A FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVIMENTO TECNOLÓGICO DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA - HUTec, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº

03.133.607/0001-38, com sede nas dependências da SAUEL – Sistema de Arquivos da UEL –

localizado na PR-445, Rodovia Celso Garcia Cid nº 5.300, km 378 – Gleba Fazenda Palhano, CEP

86057-350, na cidade de Londrina, Estado do Paraná, no uso das atribuições, torna público o

resultado  preliminar da classificação dos candidatos Habilitados/Credenciados para o cargo

de Assistente Social e Psicólogo junto ao PROCESSO SELETIVO nº 005/2025, em consonância

ao item 9.1 do edital de abertura, conforme listagem anexa (Anexo I).

1) Esclarece-se aos candidatos que a Habilitação correspondeu a entrega de todos os

documentos obrigatórios exigidos no edital de abertura para cada função. Cumprida

essa etapa, o Credenciamento dos candidatos habilitados deu-se em conformidade

com a pontuação obtida pela classificação junto aos documentos enviados e

devidamente conferidos pela Comissão Examinadora do Processo Seletivo, conforme

item 7.1 do Edital de abertura.

2) Torna público o presente Edital que o prazo de recurso para o resultado de

classificação preliminar inicia-se no dia 02/05/2025 até às 23:59 hs do dia 06/05/2025,

conforme item 8.1 e do anexo I de Previsão de Cronograma do Edital de abertura.

3) A contratação dos profissionais dar-se-á de acordo com a demanda e necessidade junto

ao PROCESSO SELETIVO n 005/2025, conforme disposto no item 10.1.

                                                               Londrina, 30 de abril de 2025.

Prof. Dr. Francisco Eugênio Alves de Souza

Presidente da HUTec

1

Inscritos Edital 005/2025 - Psicólogos - Agrupado por Cidade

Area Metrop. Norte - Cargo: Psicólogos - Vagas Universal: 1 vagas

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

1 88024156 FRANCIELI BARROSO 113 1 Habilitado

2 88209294 ANA KARINA VARGAS SOARES 26.5 2 Habilitado

3 88360926 MARINÉIA APARECIDA MOREIRA DOS SANTOS 26.5 3 Habilitado

4 88534285 RUTH FIGUEIREDO BUENO 12 4 Habilitado

5 88331059 JESSICA FLORIANO SIPRIANO 10.5 5 Habilitado

6 88384238 GHEORGIA MAGIORIE POLLA DA SILVA 0 6 Habilitado

7 88725291 00280694040 47.45 N Inabilitado

8 88681810 VÂNIA LOUISE PINOTI PRIMO 29.5 N Inabilitado

9 88968795 VITÓRIA GABRIELE BAIER DA SILVA 0 N Inabilitado

10 88498032 JÉSSICA KAROLINE DE LARA KAFKA 0 N Inabilitado

11 88931564 GABRIELA SENA BATISTA 0 N Inabilitado

12 88111359 ANA JULIA BARIANO DE OLIVEIRA 0 N Inabilitado

13 88122792 ELINA VELOSO VELOSO DA SILVA 0 N Inabilitado

14 88477319 NEIDE GOMES BATISTA DE LUCENA 0 N Inabilitado

15 88637664 KENNYA NAYARA SILVA DE SOUZA 0 N Inabilitado

16 88200946 NATALIA SIQUEIRA RECH 0 N Inabilitado

17 88967897 ISABELLY CAROLINE ONIESKO 0 N Inabilitado

18 88958269 GESLY COSTA MORAIS 0 N Inabilitado

19 88156734 LUANA CAROLINA REBELO GARCIA 0 N Inabilitado

20 88023038 JÚNIOR TOMAZ DE SOUZA 0 N Inabilitado

21 88009153 GRAZIELE DE MATOS VITORINO 0 N Inabilitado

22 88698527 VINYCIUS BEZERRA FERREIRA CAVALCANTI MATTOSO 0 N Inabilitado

23 88889129 KARIN ANDRADE DE ALMEIDA 0 N Inabilitado

24 88976628 SARAH O\'HANNAH DOS SANTOS PETTINATI 0 N Inabilitado

Area Metrop. Sul - Cargo: Psicólogos - Vagas Universal: 3 vagas

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

1 88172130 JOACIR DE LIMA JUNIOR 174.75 1 Habilitado

2 88812990 NICOLE CARIZA ALBANI CORRÊA 165 2 Habilitado

3 88526542 ELAINE ASSIS DE LIMA 47.5 3 Habilitado

4 88235371 EDSON LUIZ DO AMARAL DO NASCIMENTO 30 4 Habilitado

5 88273070 BEATRIZ APARECIDA DE MEDEIROS KINAIPP 24.02 5 Habilitado

6 88846979 EVELIN MAIELI FEDATTO 24 6 Habilitado

7 88590044 GRACIRENE PEREIRA SAITO 29 7 Habilitado

8 88322216 MARCIEL RIBEIRO DOS SANTOS 20.5 8 Habilitado

9 88862784 JAQUELINE DOS SANTOS PEREIRA 18.025 9 Habilitado

10 88317331 SAMUEL SILVERIO SEIXAS 19.75 10 Habilitado

11 88844917 ALDA FABRÍCIA DE MELO OLEGÁRIO 14.05 11 Habilitado

12 88044173 CRISTIANE ALPENDRE BRUSTOLIN TEIXEIRA 18 12 Habilitado

13 88757065 LUIZA GOBI CUMAN 19.085 13 Habilitado

14 88738558 ELOISE ALANA MANCE DE CARVALHO 13.51 14 Habilitado

15 88802936 JAQUELINE CAMARGO LOPES 17 15 Habilitado

16 88891282 MILENA DE PAULA SILVA 17.01 16 Habilitado

17 88142992 JOCIMARA TEIXEIRA NOGUEIRA 14.25 17 Habilitado

18 88242113 JOÃO PAULO NAKONESKI DE GÓES 11 18 Habilitado

2

19 88417151 ANA VITÓRIA DAGHETTI 9 19 Habilitado

20 88809969 GISELE BONFIM DE ALCANTARA 9.45 20 Habilitado

21 88214428 GABRIELLA CRISTINA MATIAS 12.96 21 Habilitado

22 88736225 WELLINGTON LUCAS DA SILVA OTTO 8 22 Habilitado

23 88471422 VALDIRENE SILVA MACHADO 6 23 Habilitado

24 88366863 BÁRBARA FRIEDRICH NEUMANN 4.5 24 Habilitado

25 88882999 PATRIZIA HASS DE ALMEIDA 3.375 25 Habilitado

26 88905358 ALANA BRÍGIDA LIMA SARAIVA 0 26 Habilitado

27 88906647 RAPHAELA REGINA JOAQUINA STEIN DEVELIS 2.5 27 Habilitado

28 88120445 RAÍSSA NOGUEIRA FERREIRA 2 28 Habilitado

29 88423544 RAISSA WOLOVICZ DOH 1 29 Habilitado

30 88773081 ANA CRISTINE BUENO FRANCO 27 30 Habilitado

31 88915323 VITHORIA CURUPANA FIGUEIRA 0.5 31 Habilitado

32 88728827 RAFAEL SONOMURA 0 32 Habilitado

33 88364480 INARA GARAGNANI ANTUNES 28 N Inabilitado

34 88168062 CRICCIANY 14.5 N Inabilitado

35 88022253 KASSYANA RIBEIRO BELO DA SILVA 13 N Inabilitado

36 88044789 FERNANDA ALINE DE LIMA 0 N Inabilitado

37 88031786 MARCELA APOLIANE DOS SANTOS 8 N Inabilitado

38 88157867 MARIA EDUARDA FERREIRA PEREZ 8.5 N Inabilitado

39 88103294 PRISCILA NUNES DE ANDRADE 42 N Inabilitado

40 88074190 KIRSILANE AGUIAR FALCAO 18.95 N Inabilitado

41 88754813 LETÍCIA VOGT ZITTEL 0 N Inabilitado

42 88658256 ALEXANDRE DA SILVA FERRI 0 N Inabilitado

43 88921010 MISSAELY NAYARA SANTO GIMENEZ 0 N Inabilitado

44 88723820 JESSICA CRISTINE DIAS DUTRA 0 N Inabilitado

45 88790230 ANDRÉA ALVES BARRETO 0 N Inabilitado

46 88391726 LORRAINY NASCIMENTO 0 N Inabilitado

47 88817337 MAYARA VANESSA DE OLIVEIRA 0 N Inabilitado

48 88120677 SULAMITA DA SILVA LISBOA GUIMARÃES 0 N Inabilitado

49 88953661 MARIA EDUARDA DIAS DE MELO 0 N Inabilitado

50 88334895 CAMILA MATEUS COSTA 0 N Inabilitado

51 88172226 ISABELE DO VALES RODRIGUES DOS SANTOS 0 N Inabilitado

52 88106799 BEATRIZ SANTOS MUZEKA 0 N Inabilitado

53 88579035 BIANCA PORTAL FURTADO 0 N Inabilitado

54 88378669 ANTONIO JUNIO FERREIRA DA SILVA 0 N Inabilitado

55 88255958 SAMANTA EUGENIA DOS SANTOS 0 N Inabilitado

56 88294257 CARLA MORELLO HAYASHI 0 N Inabilitado

57 88881446 ELLEN SARDINHA CORDEIRO NOGUEIRA 0 N Inabilitado

58 88825064 MIKAELLE BEATRIZ DE SOUZA JULIANI 0 N Inabilitado

59 88221029 LARISSA FERMO ZANIN 0 N Inabilitado

60 88505763 THAÍSA VITTÓRIA RIBEIRO MACHADO 0 N Inabilitado

61 88074488 ANDRESSA IOLANDA LEME MACHADO 0 N Inabilitado

Assis Chateaubrian - Cargo: Psicólogos - Vagas Universal: 0 vagas

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

1 88480592 CAROLINE ANDRÉA PETRY 40 N Inabilitado

Francisco Beltrão - Cargo: Psicólogos - Vagas Universal: 1 vagas

Sequência Id.
Público

Nome Inscrito Pontos
na

Classificação Status

3

Avaliação

1 88409768 DAIANA SILVEIRA CONTE 166.5 1 Habilitado

2 88546466 PAOLA ROIK MANCINI 24.5 2 Habilitado

3 88984687 ALANA ANGELICA PERUFFO 18.5 3 Habilitado

4 88284548 PATRÍCIA CHRISTAN DE SOUZA 4.5 4 Habilitado

5 88729899 VIVIANE SAGIN 4.15 5 Habilitado

6 88240386 ISABELLA VALANDRO 6 6 Habilitado

7 88275854 JÉSSICA RODRIGUES DOS SANTOS 3.5 7 Habilitado

8 88004576 KELLY LUANA SGUISSARDI 16.03 N Inabilitado

9 88501834 PAOLA JAQUELINE DE SOUZA 0 N Inabilitado

10 88900094 GEOVANA CORDEIRO SARMENTO 0 N Inabilitado

11 88784474 ERNESTINA RODÔDI DO NASCIMENTO 0 N Inabilitado

12 88249145 CAMILLA MEDEIROS 0 N Inabilitado

Ibaiti - Cargo: Psicólogos - Vagas Universal: 0 vagas

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

1 88813266 LEONARDO SILVA RIBEIRO 0 N Inabilitado

Jacarezinho - Cargo: Psicólogos - Vagas Universal: 0 vagas

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

1 88162559 DAVID DE MORAES MUNIZ 0 N Inabilitado

2 88703877 FERNANDA RIGON 0 N Inabilitado

Loanda - Cargo: Psicólogos - Vagas Universal: 0 vagas

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

1 88896471 MARIA DA CONCEIÇÃO DUARTE MONTANHOLI 24 N Inabilitado

2 88539133 ANNA LETICIA LOPES 0 N Inabilitado

Paranaguá - Cargo: Psicólogos - Vagas Universal: 1 vagas

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

1 88428265 ANA CAROLINA REIS DA SILVA HIRAYAMA 62.5 1 Habilitado

2 88710818 KEISSY JAREK DA GAMA 36 2 Habilitado

3 88346284 SEMINE SAMAHA ALVES 20 3 Habilitado

4 88548735 LUCAS FRANCO 12 N Inabilitado

5 88598969 MÍRIAM DOURADO SENA 0 N Inabilitado

6 88245148 RODRIGO ANACLETO ANACLETO 13.5 N Inabilitado

7 88159278 DIEGO APARECIDO DE GASPERI ALVES 0 N Inabilitado

8 88279129 CAMILA LEMES ALVES 0 N Inabilitado

9 88523017 DARIANI DUTRA 0 N Inabilitado

10 88832099 EMILIA MARIA ADELAIDE PONTES 0 N Inabilitado

Pato Branco - Cargo: Psicólogos - Vagas Universal: 1 vagas

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

4

1 88068669 JOSIANE MAASS ZULPO 23.55 1 Habilitado

2 88435541 MARIANA AGRACIA PRADO RODACKI 0 N Inabilitado

3 88827850 CAROLINE PLAKITKA LAVEZZO 0 N Inabilitado

Pitanga - Cargo: Psicólogos - Vagas Universal: 0 vagas

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

1 88753785 KELLYNE BONFIM DE FREITAS 0 N Inabilitado

Ponta Grossa - Cargo: Psicólogos - Vagas Universal: 2 vagas

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

1 88357443 LIA CHRISTIE SIBENEICHLER 199 1 Habilitado

2 88083176 YASMIM CRISTINE SOLEKE 6.5 2 Habilitado

3 88014652 VINICIUS SANTOS DE FREITAS 0.5 3 Habilitado

4 88057720 FABRÍCIO HENRIQUE DO NASCIMENTO 0 N Inabilitado

5 88660093 ANDRÉ GONÇALVES DAGUANA 0 N Inabilitado

6 88128529 LÍVIA NATTASHA DUARTE PEREIRA ROCHA 0 N Inabilitado

7 88011358 RENATO DA ROSA SOUSA 0 N Inabilitado

Telémaco Borba - Cargo: Psicólogos - Vagas Universal: 1 vagas

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

1 88865669 CHRISTYAN VOLTL BRENS 24 1 Habilitado

2 88567865 SHARYANE MORAIS RIBEIRO 10.5 2 Habilitado

3 88935327 LORENA DA SILVA OLIVEIRA 29 N Inabilitado

Wenceslau Braz - Cargo: Psicólogos - Vagas Universal: 1 vagas

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

1 88850243 MARINÊS SILVEIRA MARCONDES 41.53 1 Habilitado

2 88050049 NATHALIA PIRES DA CRUZ 16.5 N Inabilitado

3 88419230 LAYSA CRISTINA BARROZO MATOS 0 N Inabilitado

4 88024851 MARIA PAULA AFFONSO DA GUIA 0 N Inabilitado

5 88332774 531.948.709-63 0 N Inabilitado

Total de Cidades Listadas: 13

Total de Inscritos Cargo Psicólogos: 132

5

Inscritos Edital 005/2025 - Assistente Social - Agrupado por Cidade

Area Metrop. Norte - Cargo: Assistente Social - Vagas Universal: 0 vagas

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

1 88517497 KÁTIA CARLINE RODESKI SCHMEING 21 N Inabilitado

2 88890325 ANA PAULA CASTRO DE SOUZA 17 N Inabilitado

3 88482356 ROSILENE OLIVEIRA PEREIRA 209 N Inabilitado

4 88005552 MICHELLE BARBARA DOS SANTOS GONÇALVES 16 N Inabilitado

5 88548761 NICOLE ROCHA DOS SANTOS 0 N Inabilitado

6 88042940 WANDERSON DE ANDRADE FAGUNDES 0 N Inabilitado

7 88793366 CAROLAINE MEDEIROS DE OLIVEIRA 0 N Inabilitado

8 88608169 ISABELA SPAGOLLA 0 N Inabilitado

9 88711019 LUCAS RIBEIRO DOS SANTOS 0 N Inabilitado

10 88588981 PATRICIA DOS SANTOS SALU 0 N Inabilitado

11 88028735 ESTER DA SILVA DE PAULA 0 N Inabilitado

12 88310712 JOANA MARIA PEREIRA PARAPINSKI 0 N Inabilitado

13 88109767 MARIA NAZARETH PEREIRA GOMES 0 N Inabilitado

14 88032352 JÉSSICA RODRIGUES CARA 0 N Inabilitado

15 88424685 SOFIA GOMES 0 N Inabilitado

16 88406665 LARISSA DOURADO BERTOZZI 0 N Inabilitado

17 88896911 KATHYUCE CARVALHO MACIEL 0 N Inabilitado

Area Metrop. Sul - Cargo: Assistente Social - Vagas Universal: 0 vagas

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

1 88774021 ELAINE PEROCELLI 36 N Inabilitado

2 88479890 CAMILLA PAOLA SCHWERZ 21 N Inabilitado

3 88482431 ANDRÉ RICARDO BURAKOSKI 0 N Inabilitado

4 88005718 MARISTELA FERREIRA DA SILVA 0 N Inabilitado

5 88616170 ANELISE BUENO MARTINS 0 N Inabilitado

6 88780457 RAQUEL GUTZ FELHANER 0 N Inabilitado

7 88638321 SHIRLEY RODRIGUES DE LIMA MODOLO 0 N Inabilitado

8 88751852 EDUARDA CENCI PADILHA 0 N Inabilitado

9 88269048 MARIANA BENEVIDES FIGUEREDO 0 N Inabilitado

10 88167292 SILVIA REGINA LIBONATI 0 N Inabilitado

11 88326718 SEBASTIANA PEREIRA DA SILVA 0 N Inabilitado

12 88652822 LIVERCINA XAVIER 0 N Inabilitado

Assis Chateaubrian - Cargo: Assistente Social - Vagas Universal: 1 vagas

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

1 88669784 MYLENA CRISTINA DE ASSIS MARCELO 36 1 Habilitado

2 88234041 ELESANDRA DA SILVA SALVADOR 0 N Inabilitado

3 88195651 ROZINEIDE CAVALCANTE DOS SANTOS 0 N Inabilitado

4 88225147 KARINA DA CRUZ AMARANTE 0 N Inabilitado

Francisco Beltrão - Cargo: Assistente Social - Vagas Universal: 0 vagas

6

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

1 88328326 NANDARA CAROLINE CATANEO 8 N Inabilitado

2 88168281 FABIANA DALPONTE 14 N Inabilitado

3 88997727 JANDIRA CANOF DOS SANTOS BENDER 0 N Inabilitado

Ibaiti - Cargo: Assistente Social - Vagas Universal: 1 vagas

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

1 88204790 JENIFFER DA ROCHA ROSA BUENO 34.5 1 Habilitado

2 88257117 ROSÂNGELA MARIA PIMENTEL VILAS BOAS 30 2 Habilitado

3 88542191 SUELLEN CRISTINA MOTA 30 3 Habilitado

4 88149926 SUZELI MARLENE FIRMINO 30 4 Habilitado

5 88868639 LUCILÉIA DE JESUS BARBOSA 12 N Inabilitado

6 88328952 FRANCIELI HONORIO MARTINS 20 N Inabilitado

7 88399493 DANIELE DE SOUZA SIQUEIRA 4 N Inabilitado

8 88682339 ANA JOICE CORDEIRO ROCHA 0 N Inabilitado

9 88084183 JULIANA DOMINGOS SIMÕES DA SILVA 0 N Inabilitado

10 88709363 DIOMARA FERREIRA DA SILVA 0 N Inabilitado

11 88478064 ALANA OLIVEIRA ROZA 0 N Inabilitado

12 88240172 MARIANA OLIVEIRA ROZA 0 N Inabilitado

13 88865163 ANDREIA CRISTINA CORRÊA 0 N Inabilitado

Jacarezinho - Cargo: Assistente Social - Vagas Universal: 1 vagas

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

1 88362491 LUIZA FERNANDA COELHO DE OLIVEIRA 27 1 Habilitado

2 88225145 ROSANGELA APARECIDA DE SOUZA COSTA 46.25 2 Habilitado

3 88408252 MYLENE CRISTINA ANGELO PINHEIRO 9.5 3 Habilitado

4 88894780 ADRIANA DOS SANTOS MARQUES CUSTODIO 5.2 N Inabilitado

5 88764975 DANIELA ALMEIDA HRETCIUK 0 N Inabilitado

6 88934165 ANNY KAROLINE SOUZA SILVA 0 N Inabilitado

7 88820242 NÚBIA LIMA CONCEIÇÃO DOS REIS 0 N Inabilitado

8 88531465 DALIANE LIMA DOS SANTOS 0 N Inabilitado

9 88039130 REGIELI PAULA DIAS CARMINHOLA 0 N Inabilitado

10 88162710 AMANDA OLIVEIRA PEREIRA 0 N Inabilitado

11 88567824 DANIELA GODOY DE CASTRO 0 N Inabilitado

Loanda - Cargo: Assistente Social - Vagas Universal: 1 vagas

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

1 88961055 SUZANA APARECIDA FERREIRA DA COSTA 53 1 Habilitado

2 88537694 JOÃO AUGUSTO ALBUQUERQUE 9 2 Habilitado

3 88566939 REGINA BORGES BESERRA DA SILVA 8.005 3 Habilitado

4 88905727 BRUNA DOS SANTOS SILVA 0 N Inabilitado

5 88949412 FELICIDADE DE ASSIS CARVALHO 0 N Inabilitado

6 88942346 SÔNIA FERREIRA DA SILVA 0 N Inabilitado

7 88377399 MARCELA DIAS PRATES DA CRUZ 0 N Inabilitado

8 88768984 JANETE PEREIRA DE CASTRO 0 N Inabilitado

7

Paranaguá - Cargo: Assistente Social - Vagas Universal: 0 vagas

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

1 88953652 LARISSA DA SILVA 34.5 N Inabilitado

2 88441516 ANDRÉ FERREIRA BARROS 6.37 N Inabilitado

3 88848373 ADILTON ANGELO BATISTA JÚNIOR 0 N Inabilitado

4 88341510 REGINA FURTADO DE MIRANDA 0 N Inabilitado

Pato Branco - Cargo: Assistente Social - Vagas Universal: 0 vagas

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

1 88460079 VALERIA ARARUNA DOS SANTOS 0 N Inabilitado

2 88488060 RAFAEL LARSSON ZARPELLON 0 N Inabilitado

Pitanga - Cargo: Assistente Social - Vagas Universal: 1 vagas

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

1 88477821 GLAUCIANE CARINA KOPTIAN 198 1 Habilitado

2 88979098 GISELLE GREZOSKI 191 2 Habilitado

3 88306448 EDILENA GOMES MANCHUR 30 3 Habilitado

4 88480139 GISLAINE MAIARA NOVAK 11 4 Habilitado

Ponta Grossa - Cargo: Assistente Social - Vagas Universal: 0 vagas

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

1 88259151 WELINE LEITE SILVA 27.025 N Inabilitado

2 88821218 EOLANDA FATIMA DA SILVA 6 N Inabilitado

3 88543527 MAYSA PINHEIRO DE RAMOS PANTALEÃO 2 N Inabilitado

4 88374432 AMANDA BIRIBA DOS SANTOS MOURA 0 N Inabilitado

5 88412488 MICHELLE MONTEIRO PERUCELO 0 N Inabilitado

6 88872268 ROSEMERI MONTEIRO GODOY 0 N Inabilitado

7 88670713 FABIANO DE MORAIS MENDES 0 N Inabilitado

8 88523921 ADEILMA RODRIGUES DA SILVA 0 N Inabilitado

9 88754315 KELLI DA TRINDADE 0 N Inabilitado

10 88403861 DENISE S S RAMALHO 0 N Inabilitado

11 88024617 SÔNIA MARIA CARNEIRO HAMATI 0 N Inabilitado

Telémaco Borba - Cargo: Assistente Social - Vagas Universal: 0 vagas

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

1 88485975 MILENA TOMAZ DE MIRANDA 0 N Inabilitado

2 88155683 HELOISA HELENA OLIVEIRA DE SOUZA 0 N Inabilitado

3 88795433 LUCIANE CRISTINA FERRARI 0 N Inabilitado

Wenceslau Braz - Cargo: Assistente Social - Vagas Universal: 1 vagas

Sequência
Id.
Público

Nome Inscrito
Pontos
na
Avaliação

Classificação Status

8

1 88768913 TATIANE FRANCIELE RODRIGUES DO PRADO 44.015 1 Habilitado

2 88804975 BARTANY KYOMAN ROSINA CAVALCANTI VASCONCELOS 40 2 Habilitado

3 88083453 RÚBIA RAMOS DE OLIVEIRA 42.5 3 Habilitado

4 88033591 LAYANE ARAÚJO DITTMANN 17.5 4 Habilitado

5 88957219 JESICA PIMENTEL RIBEIRO 17 N Inabilitado

6 88484360 ALESSANDRA FRANCISCA EGÍDIO AMARAL 21.25 N Inabilitado

7 88646728 LAZARA CRISTINA LEMES PEREIRA DA SILVA 8 N Inabilitado

8 88520691 MARIA APARECIDA RODRIGUES 207.5 N Inabilitado

9 88776628 ANA CAROLINI DINIZ DA SILVA 41.5 N Inabilitado

10 88260969 MARCIA REGINA RODRIGUES DO PRADO 255 N Inabilitado

11 88962953 MILENY VALÉRIO DE LIMA BERTONI 0 N Inabilitado

12 88364365 NÁDIA ROSILENE GERALDO 0 N Inabilitado

13 88579782 RAUANE KAUANE RODRIGUES DA SILVA 0 N Inabilitado

14 88252968 ANA RAFAELA RAIMUNBDO DE FRANÇA 0 N Inabilitado

15 88210674 ALINE DAYANE FERREIRA 0 N Inabilitado

16 88262655 JOSEANA APARECIDA FERNANDES VIDAL 0 N Inabilitado

17 88360097 KEITIELE FABIANO BATISTA DE MELO 0 N Inabilitado

Total de Cidades Listadas: 13

Total de Inscritos Cargo Assistente Social: 109

9